
 

1/2 

 

 

 

Technické sítě Brno, akciová společnost, stanoví k zajištění jednotného postupu podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v souladu s nařízením 
vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování 
informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, tento sazebník úhrad za 
poskytování informací (dále jen „sazebník“): 

 

1. Náklady na pořízení kopií a tisku 

(1) Za pořízení kopie formátu A4 

a) jednostranná/černobílá kopie/tisk - 2,50 Kč 

b) oboustranná/černobílá kopie/tisk - 4,- Kč 

c) jednostranná/barevná kopie/tisk – 4,- Kč 

d) jednostranná/barevná kopie/tisk – 7,50 Kč 

(2) Za pořízení kopie formátu A3 

a) jednostranná/černobílá kopie/tisk – 4,- Kč 

b) oboustranná/černobílá kopie/tisk – 7,50,- Kč 

c) jednostranná/barevná kopie/tisk – 5,50 Kč 

d) jednostranná/barevná kopie/tisk – 10,50 Kč 

(3) Pokud jsou požadované informace obsaženy v publikaci či tiskovině vydávané povinným sub-
jektem, stanoví se výše úhrady ve výši ceny příslušného výtisku, poskytují-li se informace formou 
prodeje tohoto výtisku. 

 

2. Náklady na pořízení technických nosičů dat 

(1) Za 1 kus CD-R, pokud tuto formu vyžaduje žadatel - 10,- Kč 

(2) Za 1 kus DVD-R, pokud tuto formu vyžaduje žadatel - 20,- Kč 

 

3. Náklady na odeslání informací žadateli 

(1) Náklady za použitou nebo požadovanou poštovní službu se hradí ve výši skutečných nákladů 
dle platného ceníku použitého provozovatele poštovních služeb. 

(2) Náklady na balné – paušální sazba 30,- Kč. 

 

4. Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledání informací 

Pokud je poskytnutí informace spojeno s mimořádně rozsáhlým vyhledáváním informací, stanoví 
se výše úhrady za každou hodinu vyhledávání jedním pracovníkem nejvýše na 477,- Kč. V případě 
mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací více pracovníky je výše úhrady dána součtem čás-
tek připadajících na každého pracovníka. 

 

 



Akciová spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Brn , oddíl B, vložka íslo 2500 dne 1.1.1998

I : 255 12 285 | DI : CZ25512285 | Bankovní ú et: 2025576339/0800 | nositel cer tif ikátu SN EN ISO9001:2009 a 14001:2005

Fax/tel : | +420 545 424 011 | +420 545 424 012 | +420 545 424 032 | +420 545 424 016

 

2/2 

 

 

5. Společná ustanovení 

(1) Hrazení nákladů podle tohoto sazebníku je povinnými subjekty požadováno pouze tehdy, 
přesáhnou-li základy na poskytnutí informace částku 50,- Kč bez nákladů na poštovní služby. 

(2) Vyhledávání informací trvající celkově méně než 1 hodinu nelze považovat za mimořádně 
rozsáhlé, a povinný subjekt proto není oprávněn požadovat úhradu dle § 4 sazebníku. 

(3) Informace bude poskytnuta až po prokazatelné úhradě požadovaných nákladů. 

 

 

 

 

 

 


